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Siatkarki cieszyńskiego Kopera, grając przed własną publicznością, wywalczyły
wicemistrzostwo Śląska. W pierwszym spotkaniu turnieju finałowego LO SMS EDU-SPORT
Bielsko Biała uległ 2-0 LO SMS Dąbrowa Górnicza ( aktualne czwarte juniorki w Polsce ), zaś
reprezentantki Kopera zwyciężyły 2-0 IV LO z Bytomia. W meczu o brązowy medal
zawodniczki z Bielska pokonały 2-0 dziewczyny z Bytomia.

Fot: mat.pras.

W spotkaniu o złoty medal i awans na Ogólnopolską Licealiadę w Wieliczce górą nad reprezentantkami z Cieszyna,
był zespół z Dąbrowy Górniczej. Siatkarki z Kopera drugi raz z rzędu cieszyły się z wicemistrzostwa Śląska. Na ten
sukces zapracowały : Wiktoria Pokorny, Sara Lipowczan, Klaudia Bałoń, Julia Heczko, Patrycja Glajc, Sandra Wiecheć,
Maria Hankus,Julia Niemiec, Paulina Wróbel, Oliwia Jurkowska, Paulina Wróbel, Paulina Zawada, Weronika Bogusz,
Patrycja Grzybek, Marcelina Klimsza.

- To kolejny medal w kolekcji naszego liceum, który tym bardziej cieszy, bo nigdy dwa razy z rzędu nie
udało nam się walczyć o medale w Finale Wojewódzkiej Licealiady w siatkówce dziewcząt. Było już złoto i
Ogólnopolska Licealiada, ale to pierwszy raz kiedy rok po roku zdobywamy medal i to dwa razy srebrny.
Tym bardziej, że sport szkolny na wyższym poziomie tak naprawdę opiera się na zawodnikach
trenujących w klubach sportowych. Trudno rywalizuje się ze Szkołami Mistrzostwa Sportowego, gdzie
zawodniczki razem trenują i grają w rozgrywkach ligowych. Nasze siatkarki to także wychowanki klubów
z terenu powiatu cieszyńskiego, z Ustronia, Cieszyna i Dębowca. Każda z nich przeszła szkolenie w klubie,
a dzięki całorocznej pracy na dodatkowych zajęciach w szkole, udało się je zgrać i po raz kolejny
doprowadzić do sukcesu. Najważniejsza jednak jak zawsze była dla tej drużyny atmosfera, co w
prowadzeniu żeńskich zespołów jest szczególnie istotne. Cieszymy się, że przyznano nam organizację
turnieju finałowego, bo dziewczyny mogły zagrać o medale przed własną publicznością, koleżankami i
kolegami ze szkoły oraz rodzicami, którzy stworzyli niezapomnianą atmosferę na trybunach, za co im
serdecznie dziękujemy - komentuje  trener zespołu Włodzimierz Habarta
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